

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ ชุดครุภัณฑ์ห้องสืบค้นภาษาอังกฤษอิสระ เพื่อเสริมสร้างสมรรถนะทางภาษาสู่สากล ตำบลบางกระสอ อำเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ คณะศิลปศาสตร์ ศูนย์นนทบุรี
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,362,500 บาท (สามล้านสามแสนหกหมื่นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 1 สิงหาคม 2568
เป็นเงิน 3,362,500 บาท

รายละเอียดชุดครุภัณฑ์ห้องสืบค้นภาษาอังกฤษอิสระ เพื่อเสริมสร้างสมรรถนะทางภาษาสู่สากล ตำบลบางกระสอ อำเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี มีรายละเอียดดังนี้

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวม
4.1	ชุดประชุมออนไลน์	1	ชุด	100,000	100,000
4.2	จอภาพระบบสัมผัสอัจฉริยะ ขนาด 85 นิ้ว	2	จอ	350,000	700,000
4.3	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงาน ประมวลผล	1	เครื่อง	24,000	24,000
4.4	อุปกรณ์กระจายสัญญาณแบบ PoE (PoE L2 Switch) ขนาด 24 ช่อง	1	เครื่อง	38,500	38,500
4.5	อุปกรณ์กระจายสัญญาณไร้สาย (Access Point) แบบที่ 2	1	เครื่อง	21,000	21,000
4.6	ตู้สำหรับจัดเก็บเครื่องคอมพิวเตอร์และอุปกรณ์ แบบที่ 1 (ขนาด 36U)	1	ตู้	18,000	18,000
4.7	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 1 kVA	1	เครื่อง	5,700	5,700
4.8	ชุดเครื่องเสียง				
	4.8.1 เครื่องผสมสัญญาณเสียงแบบดิจิตอล ขนาด 16 ช่อง	1	เครื่อง	126,000	126,000
	4.8.2 เครื่องขยายเสียง	1	เครื่อง	130,000	130,000
	4.8.3 ลำโพงแบบ Line Array Column	2	ตู้	125,000	250,000
	4.8.4 ไมโครโฟนไร้สาย	1	ชุด	60,000	60,000
4.9	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 2	1	เครื่อง	32,000	32,000
4.10	เครื่องคอมพิวเตอร์ All In One สำหรับงาน ประมวลผล	5	เครื่อง	24,000	120,000

4.11	กล้องวงจรปิด				
	4.11.1 กล้องโทรทัศน์วงจรปิดชนิด เครือข่าย แบบมุมมองคงที่สำหรับติดตั้งภายใน อาคาร สำหรับใช้ในงานรักษาความปลอดภัย ทั่วไปและงานอื่นๆ	2	ตัว	16,000	32,000
	4.11.2 อุปกรณ์บันทึกภาพผ่านเครือข่าย (Network Video Recorder) แบบ 8 ช่อง	1	เครื่อง	22,000	22,000
	4.11.3 อุปกรณ์กระจายสัญญาณแบบ PoE (PoE L2 Switch) ขนาด 8 ช่อง	1	เครื่อง	8,300	8,300
	4.11.4 ตู้สำหรับจัดเก็บอุปกรณ์แบบติดผนัง	1	ตู้	10,000	10,000
	4.11.5 เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA	1	เครื่อง	2,500	2,500
4.12	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน ชนิดตั้งพื้น หรือแขวน ขนาด 36,000 บีทียู	4	เครื่อง	45,500	182,000
4.13	ชุดเฟอร์นิเจอร์ บริการนักศึกษา จำนวน 1 ชุด				
	4.13.1 โต๊ะอ่านหนังสือ	2	ตัว	15,000	30,000
	4.13.2 เก้าอี้ทำงาน	8	ตัว	6,000	48,000
	4.13.3 เก้าอี้ประชุม	9	ตัว	10,000	90,000
	4.13.4 เก้าอี้สำนักงาน	1	ตัว	31,000	31,000
	4.13.5 โต๊ะอ่านหนังสือห้องสืบค้นพร้อม แผงกัน	11	ตัว	10,000	110,000
	4.13.6 เก้าอี้ห้องสืบค้น	11	ตัว	8,500	93,500
	4.13.7 โต๊ะประชุม	1	ตัว	126,700	126,700
	4.13.8 ตู้แผ่นซับเสียง แบบที่ 1	1	ตู้	658,000	658,000
	4.13.9 ตู้แผ่นซับเสียง แบบที่ 2	1	ตู้	194,500	194,500
4.14	งานติดตั้งอุปกรณ์ และจัดทำระบบสายสื่อ สัญญาณรวมทั้งอื่น ๆ ที่เกี่ยวข้อง	1	งาน	98,800	98,800

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

5.1 บริษัท เจน แมเนจเม้นท์กรุ๊ป จำกัด

5.2 บริษัท โอเอ็กซ์ซิส จำกัด

5.3 บริษัท เมทิลเทค เอ็นจิเนียริง จำกัด (สำนักงานใหญ่)

6. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง

6.1.....ประธานกรรมการ
(ว่าที่ร้อยโท ธวัชชัย สิงห์สุภา)

6.2.....กรรมการ
(นางสาววนิดา วงศ์บรรณาคม)

6.3.....กรรมการ
(นางสาววันทิดา ปาติกเอกวุฒิ)